
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeSezione Provinciale di Monza e Brianza

2024 Campionato Interprov.di Società MB. Canal Bianco loc.Santa Teresa

2 30/06/2024

Gara 2                                  

Amo e Lenza Colmic

Zona <A>

0

46.295

33

1

0

0

1.403

0,00

Zona <B>

0

44.661

35

0

0

4

1.276

0,00

Zona <C>

0

35.602

33

1

0

3

1.079

0,00

Zona <D>

0

32.930

35

0

0

3

941

0,00

TOTALI

0

159.488

136

2

0

10

1.173

0,00

0

0

0

0

0

159.488

0


