STATISTICHE GARA

Organizzazione: Sezione Provinciale di Monza e Brianza Validità:

tà: Provinciale

Manifestazione : 2024 Campionato Interprov.di Società MB. Campo Gara :

Canal Bianco loc.Santa Teresa

Denominazione: Gara 2

Società Organiz.: Amo e Lenza Colmic

Prova n. 2 del 30/06/2024

	Zona <a>	Zona 	Zona <c></c>	Zona <d></d>		TOTALI	
N.Catture	0	0	0	0		0	
Peso [g]	46.295	44.661	35.602	32.930		159.488	
Presenti	33	35	33	35		136	
Assenti	1	0	1	0		2	
Retrocessi	0	0	0	0		0	
Cappotti	0	4	3	3		10	
Peso/Cad.[g]	1.403	1.276	1.079	941		1.173	
Pesci/Cad.	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso Totale Pesci [g] 159.488		
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pes	Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 0		
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Imi	Pescato/Immesso [% peso]		Taglia Pesce Catt. [g]		